

RS Arving ApS

Stumpedyssevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 88 92 86

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2020

Som dirigent

Henrik Grønfeldt-Sørensen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-21
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Regnskabsperiode 1. januar 2019 til 31. december 2019

Selskabsoplysninger Stumpedyssevej 17
2970 Hørsholm
CVR.nr. 31 88 92 86

Direktion Henrik Grønfeldt-Sørensen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat Homann Advokater
Gregers R. Lauridsen
Amagertorv 11
1160 København K

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at fungere som investeringsselskab.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 34.129.998.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2019.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år,
bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer,

at ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold
beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 22. juni 2020

I direktionen:



Henrik Grønfeldt-Sørensen

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	141.393	220.454
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	141.393	220.454
Indtægter af andre kapitalandele	602.995	579.883
Værdiregulering investeringsejendomme	39.000.000	0
Finansielle indtægter	3.877.899	5.038.698
Finansielle omkostninger	-29.407	-799.254
RESULTAT FØR SKAT	43.592.880	5.039.781
1 Skat af årets resultat	-9.462.882	-984.654
ÅRETS RESULTAT	34.129.998	4.055.127
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	579.883
Overført resultat	34.129.998	-6.524.756
	<u>34.129.998</u>	<u>4.055.127</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>75.000.000</u>	<u>36.000.000</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>75.000.000</u>	<u>36.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>119.269.799</u>	<u>118.556.656</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>119.269.799</u>	<u>118.556.656</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>194.269.799</u>	<u>154.556.656</u>
Andre tilgodehavender	<u>112.907.359</u>	<u>119.720.443</u>
Tilgodehavender	<u>112.907.359</u>	<u>119.720.443</u>
Likvide beholdninger	<u>5.098.979</u>	<u>4.925.089</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>118.006.338</u>	<u>124.645.532</u>
AKTIVER	<u>312.276.137</u>	<u>279.202.188</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	180.000	180.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	644.964
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
6 Overført resultat	<u>297.821.769</u>	<u>263.046.807</u>
EGENKAPITAL	<u>298.001.769</u>	<u>273.871.771</u>
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>12.829.762</u>	<u>4.249.762</u>
HENSÆTTELSER	<u>12.829.762</u>	<u>4.249.762</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.000	57.500
Selskabsskat	486.882	604.654
Anden gæld	<u>847.724</u>	<u>418.501</u>
Kortfristet gæld	<u>1.444.606</u>	<u>1.080.655</u>
GÆLD	<u>1.444.606</u>	<u>1.080.655</u>
PASSIVER	<u>312.276.137</u>	<u>279.202.188</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	882.882	984.654
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>8.580.000</u>	<u>0</u>
	<u>9.462.882</u>	<u>984.654</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2019		16.682.900
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019		<u>16.682.900</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019		19.317.100
Op- og nedskrivninger		39.000.000
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>58.317.100</u>
Bogført værdi 31. december 2019		<u>75.000.000</u>
Bogført værdi 31. december 2018		<u>36.000.000</u>

2 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendom (grund) består af 1 byggegrund på i alt 647 m² beliggende i København K. På grunden er opført bygning som ejes af 3 mand, bygningen er købt af RS Arving ApS pr. 1.1.2020 . Investeringsejendommen (grunden) er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:
Byggegrunden med bygning beliggende i København K, 4,43%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommene reduceres med t.kr. 7.606.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:
Investeringsejendommen er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit kr. 2.400 pr. m², hvilket anses for at være markedislejen.

Investeringsejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på kr. 58.731 pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i andre virksomheder	Andre værdipapirer
Anskaffelsessum 1. januar 2019	19.000.000	100.551.044
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2019	19.000.000	100.551.044
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	644.964	-1.639.352
Op- og nedskrivninger	602.995	110.148
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	1.247.959	-1.529.204
Bogført værdi 31. december 2019	20.247.959	99.021.840
Bogført værdi 31. december 2018	19.644.964	98.911.692
<i>Kapitalandele i andre virksomheder omfatter:</i>		
	Opgjort pr.	Samlet resultat
Dr. Smood ApS, Hørsholm - andel 11,45%	31.12.2019	-683.488
		Samlet egenkapital
		148.737.472

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	180.000	180.000
Virksomhedskapital 31. december	180.000	180.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 180.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Nedsættelse vedrørende egne anparter	10.10.2011	-20.000
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	17.12.2008	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	644.964	65.081
Årets regulering	0	579.883
Overført til overført resultat	-644.964	0
Reserve for nettoopskrivning 31. december	0	644.964
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	263.046.807	269.571.563
Overført fra overskudsdisponeringen	34.129.998	-6.524.756
Overført til reserve for nettoopskrivning associerede virksomheder	644.964	0
Overført resultat 31. december	297.821.769	263.046.807
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	4.249.762	4.249.762
Årets regulering	8.580.000	0
Hensættelse 31. december	12.829.762	4.249.762

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>René Sindlev <i>Hjemmehørende i USA</i></p> <p>Lucas Philip Sindlev <i>Hjemmehørende i UK</i></p> <p>Oliver Christian Sindlev <i>Hjemmehørende i USA</i></p>
Nærtstående parter	<p>René Sindlev Continuum 50 South Drive Pointe, th-5 FL 33139 Miami Beach USA <i>Kapitalejer</i></p> <p>Lucas Philip Sindlev 219 Westbourne Grove London England <i>Kapitalejer</i></p> <p>Oliver Christian Sindlev Continuum 50 South Drive Pointe, th-5 FL 33139 Miami Beach USA <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>